Elobus diuersis.

Ista est notabilis lex. cū glo. no. fm glo.
C. Op. dicit b. q. ei qui simpliciter se defendit
nō ob. exceptio rei iudi. Contra. s. eo. l. si mater
s. eandem. vbi quis simpliciter agendo uidetur
totum ius suum in iudicium deduxisse. Glo. sol
uit q. aliud in actore aliud i reo. C. Op. de. l. p
emptorias. C. sen. resc. nō pos. Glo. que est bre
spōdet satis no. ad istā. l. si qdē agit actiōe iudi
cati nō pōt opponi noua exceptio. Si vo agit
actione prima: tūc oēs exceptiōes potuerū op
poni p. propa et i ista: et ē multū notabilis. C. Ex
tra glo. op. et vñ q. b. inniuit tex. q. si excipiendo
succubuit nō posset ageb hypotbe. Lōtra. l. vēdi
cāte cū. l. se. s. de euic. So. qnqz tēdūt ad eūdē si
nē qd. pponif p. modū exceptiōis: et qd. pponif p
modū actiōis: et tē ob. l. q. si i. diē. s. i. s. de 2pē.
Etut nō tēdūt ad eūdē finē: et tūc nō ob. except. et
loqf. l. uēdicātē. cū. l. se. s. de euic. et tibi dixi. l. q
rome. s. duo ffes. j. de v. ob. et p. L. y. i. l. iij. C. sē.
resci. nō pos.. C. Op. q. inniuit ista gl. q. due diffi
nitiae ūrie possunt ferri sup vna re qd est s. l. i. C.
q. p. nō ē ne. et gl. uideb nō habuisse istū itel
lectū nec doc. et ista est veritas. put deus est de
q. due finie diffinitive nō pnt seq sup eadem re.

verū est ex eadē instātia. secū si ex diuersis ut hic
in glo. Et est rō qā sūia lata tunc perit instātia si
sūia noua sequat: tūc ē nulla ipso iure: qā ē lata
nulla pcedētē instātia: vt. l. platā C. d. sc. tene mēti.

Lex testamēto. ergo q
si egī actiōe ex testamēto vel rei vēd. ad
certā rē nibilominus possū agere ad altā. Lō
tra. l. si mater. s. deniqz. et s. eadē in h. d. e. Due
so. dānū i glo. Scdm illā vō sm quā dicit q fuit
actū reali obstat h̄riū. Et tunc dic q absoluef
qā simpli pposuit et vñā cām fuit psecutus: qā
ob. in cā de iure. qd posset cōpetere ex quacūqz
cā: sed petitio generalis quo ad res nō porrigit
nisi ad res noīatas: et in qbus est facta psecutio
Cz ad id oppono qā penitio ē generalis. pse
cutio spālis ob. exceptio lz replicatione iuuef: vt
l. licet. C. de iudi. So. itelligo h̄ic sm illā q nō
ob. exceptio cū effectu. Vel dic q h̄ fuit penitio
spālis: et hec est tertia lec. quā nō ponit glo.

Icū uno. COp. de l. si ap
pel. So. ibi est eadē cā defensioñs. secus
si diuersa ut hic: et ista glo. ibi reprehendit
et illa glo. notabilis soluit illud h̄riū: et bñ qābi
in causa appellationis: hic in causa principali.
Diuersitatis rationem dixi ibi.

In iudicio. CQuero vt
iudiciū officio iudicis mercenarii posset
peti: et hic est ter. et glo. qf non per doc. in. l. i. C.
de iudi. in penul. q.

Iquis rem. COp. et vñ q
tus nō h̄ actionē si cadit a possessio
ne: vt. l. fz et si possessori. in pn. s. de iureiur. Hu
ius h̄ri timore legis duob⁹ modis: et tene menti
ambas lec. Et vna est h̄ qf ego egī rei vēd. et re⁹
fuit absolutus tāqz dñs et sic no. qf si fuit absolu
tus qā fuit pñuciatus dñs tūc sufficit sibi lz nō
fit dñs: et ista est vñ in se p. l. si iter me et te. s. e. et
doc. etiā in. l. exceptioñes. Ellia lec. est qf hic agit
publiciana. Sed cōtra de. l. pe. s. de pub. So. di
cit glo. fallit hic. et bene qā dicit qf ob. exceptio
dñi: sed replicatione eliditur: vt dicit tex.

Iis quis. COp. s. d. ed. ed. l.
Est i ptāte. COp. s. d. ed. ed. l.
soluit plurib⁹ modis: et an sint due quāto mino
ris nō dico hic. glo. tangit in. l. iul. s. d. ac. emp.
et Pe. hic et Li. in. l. i. C. de ed. ed.

Um de hoc. Ista lex pñue
uenib⁹ difficilis et glo. dicit qf cā pñima ē
emptio et vēditio: et traditio remota ē dñiūz et cē.
Ista glo. nō bñ dicit h̄: fz melius i. l. i. s. de edē.
in glo. ma. in pn. qā cā pñima est dñiūz in rei vē
di. Et Pe. dānat ista glo. h̄ et bene: et de hac cā
pxi. et remota dixi plene in. l. et an eadē. s. act. s.
e. Tñ tu dic saluādo glo. qf i pñecto originis or
dine dñiūz dñi cā pñi. titulus remota cā dñi pñue
vñqz et genus pñue et i diuiduñ pñideres. fz
si dñiūm ut genus tituluñ ut spēs uel i diuiduñ:
titulus ē pñima cā dñiūm remota. Sicut ergo vñi
uersale ē magis remotuñ a specie qf pñicularē er
go et cē. Sed i pñecto ordine petiōis vbi vñqz ut
spēs uel i diuiduñ pñideret: titulus est pñima cā
proponēdē actionis dñiūm remota: et ita h̄ gl. i
telligitur. alias esset falsa. Est ergo differētia in
ter ordinē pñpositiōis et pñductiōis sm Di.

Ex. l. sequenti.

CAn reus efficiatur dñs si agens rei vendica
tionē succumbat.

e Exceptio rei iudica

te. CQuero qd si vñ egī rei ue. et suc
cubuit. an reus efficiat dñs: et vñ qf nū ut h̄ cū gl.
Lōtrariū tñ uidisti in. l. si qf rē. s. eo. Credo qf
dñ distigui an fuit absolutus qā actor nō pbaut
et logf h̄ an fuit absolutus tāqz dñs. et tūc ob. ex
ceptio: ut. l. si qf rē: et qd ibi no. CQuero egī
reum rei ueendi. et reus est dñs: tñ fuit condēna
tus. an sūia facit me dñm: et dic ut glo. plene di
pi in. l. pōpo. s. si iussu. s. de acqui. pos.

i Adicati quidē. CQu

ro si p
nūciatus fuit liber an preiudicet quo ad
oēs: et glo. dicit qf sic. Istā glo. dicit male
sed uerū est qf facit ius sūia si est lata et legitimo
cōtradicte existente: et cū eo cui pñncipaliter
interest: ut. l. i. C. de inge. ma.

e Sextante. COp. de l.

post legatū. s.
i. s. de his q. ut indig. So. hic nō dicit
nullū: sed falsuz uel inofficioz: fz illud restrige
ret legē nostrā cū dicit dñ iure testamēti. So. ista ē
uera qf simpli pñit hereditatē. nec dicit ex testa
mēto uel ab i testato: et fuit unā cāz pñsecutus ad
aliā nō pñt postea redire. COp. s. e. l. si m̄. s.
si qf aut. So. fateor qf si exp̄sisset unā cām pos
set ad aliā redire. COpp. C. de codicil. l. ult.
Gl. dicit qf tūc repellef uigore electionis. Sed
istud non est uerū: quia illud de. l. vlti. est verū
quando ex eadem scriptura ueller contrarium
allegare. sed si ab i testato egī et postea uolo ex te
stamento agere. tunc possū nisi sciuerim testa
mentū esse: qā tunc videor renunciare: ut. l. si is
s. f. s. de acq. here. et l. filium em. acipatū eo. ti.

Latiūs largus. Res sua ne
mini pñt esse
obligata ut dñ h̄: et l. neqz pñgn⁹. j. de reg. iur. et
vide istā gl. qf pñssime soluit qf nō fuit fact⁹ dñs:
sed illud est h̄ ter. ibi dñiō cōstitutuo. Itē h̄ pñ
cipiū legis ibi pñpriū. s. ticij. Hera. so. ē qñ res ef
ficatur pñfecte et irreuocabiliter accipientis: tunc
pñgn⁹ extinguis. secus si reuocabiliter: qā acqui
sitionē dñi nō dñ nocere creditori nec pñgn⁹ ex
tinguis: ut. l. debitor. ad trebel. et l. in rebus. C.
de iure dot. vidisti in simili in. l. in bello. s. si qf
seru. j. de capti. et postli. reuer. et qd no. glo. i. l.
.iij. C. qd me. causa. Et h̄c so. tenet hic pe. et Ja
de ra. et Li. C. de his que in frau. credi. l. f. et C.
si antiqui credi. l. i. in. iij. q.

p Nulus respondit.

CQuero egī rei vendicatione p legato
succubui possū ne agere actiōe ex testamēto: et
vide qf sic ut hic. By. itelligit in. c. nullus pluri
bus. ex. dere. iur. li. vi. qf hoc ē verū si pñuciatus
est rē nō fuisse testatoris. secū si fuisse pñuciatus
nō deberi: qā nō fuit legatū. CQuerit gl. qd si
restituōez rei qf mea erat stipular⁹ sur. deinde egī
rei vēdicatione et succubui si agā ex stipulatione
an repellar. dic ut glo. et hic est cogitādum.

De diuersis et temporalib⁹ pñscriptib⁹. Rbr.

Ex hac Rubrica.

CQualiter pñscriptio iterrupatur et an tps pre
scriptionis sit utile vel cōtinuum.

C Dicū ē supra de exceptiōib⁹ i genere. Itē s

Excep
e tio rei
iudicate.
Addē q. dīt
in. l. natura
liter. s. nibil
s. d. acqui
pos. in. l. scđa
lectu. vide
bar. in. l. fz et
fi possessori
in. prin. s. d
iureiuran.

d e X sextā
e te. s. la
tin. lar
gue. Qñ pi
gnus consti
tui possit in
re pñpria ad
de bar. in. l.
si finita. s.
iul. i. xii. co
s. de dñ. in
sec. et qd no
bal. in auē. si
ue. C. ad vel
leia.
De diuersis
et temporalib⁹
pñscriptio
nibus. Ru
brica.